Projekt zmian w umowie Spółki Dzielonej 

W związku z podziałem przez wydzieleniem w umowie Spółki Dzielonej zostaną wprowadzone poniższe 

zmiany: 

Zmianie ulegnie brzmienie § 5 umowy spółki, który otrzyma następujące brzmienie: 

§5. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) i dzieli się 

na 1.500 (słownie: jeden tysiąc pięćset) udziałów, z których każdy ma wartość nominalną 50,00 zł 

(pięćdziesiąt złotych).